
UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles CARPENTIER Alice F 2009 00 32 83 00 30 18

2 Lorris TROMBIK Marie F 2009 00 45 00 00 33 19

3 Saint-Jean-de-la-Ruelle ISHI Aîcha F 2010 00 35 00 00 34 57

4 Lorris GIRARD Emma F 2009 00 50 00 00 35 77

5 Puiseaux THOMAS Emeline F 2009 00 30 07 00 36 52

6 Lorris LAFAYE Lydie F 2011 01 15 00 00 37 80

7 Lorris VILLEMOND Ophélie F 2009 00 35 00 00 38 15

8 Puiseaux CAZI Lucie F 2009 00 35 00 00 38 32

9 Corbeilles NIVERT Léa F 2009 00 45 00 00 38 52

10 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 21 14 00 38 70

11 Lorris JOLY Clara F 2010 00 35 00 00 38 98

12 Corbeilles GADOIS Ilyana F 2010 00 42 00 00 39 84

13 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 00 22 80 00 40 59

14 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Elyne F 2010 00 28 50 00 40 90

15 Puiseaux DOLHEN Louise F 2010 00 34 36 00 43 26

16 Corbeilles MAILLEZ Lya F 2012 00 50 00 00 43 47

17 Saint-Jean-de-Braye MARC Apolinne F 2011 01 00 00 00 44 00

18 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 23 93 00 45 40

19 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 41 69 00 46 22

20 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Lily-Rose F 2010 00 28 23 00 46 26

21 Corbeilles VEYS Clara F 2009 00 47 14 00 47 10

22 Puiseaux DUPRE Lison F 2011 00 35 00 00 48 30

23 Lorris BOURGEOIS Lauryne F 2009 00 35 00 00 48 78

24 Corbeilles PARANT Eva F 2011 00 52 98 00 51 25

25 Lorris BOISCOMMUN Laure F 2011 01 10 00 00 52 71

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire METIVIER Melvina F 2007 00 25 00 00 29 38

2 Lorris BALLET Léona F 2008 00 40 00 00 35 64

3 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Sarah F 2007 00 29 00 00 40 80

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle YAHAMY Melissa F 2007 00 35 00 00 42 08

5 Chateauneuf-sur-Loire HASDEMIR Sylia F 2008 00 26 00 00 42 75



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LAFAYE Timothé G 2009 00 30 00 00 25 30

2 Chateauneuf-sur-Loire LOUAIL Armand G 2009 00 27 00 00 30 29

3 Lorris DUMOULIN Hadrien G 2010 01 15 00 00 31 40

4 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 45 00 00 34 22

5 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 49 00 00 37 58

6 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Raphael G 2009 00 28 00 00 40 00

7 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 47 00 00 42 09

8 Puiseaux DAQUILA Giovani G 2009 00 22 76 00 42 62

9 Saint-Jean-de-Braye MELAIN Maxence G 2009 00 45 00 00 43 47

10 Corbeilles DIVOUX Ethan G 2010 00 52 00 00 43 60

11 Puiseaux GENDROP Paul G 2009 00 26 32 00 46 01

12 Lorris GOUBEAU Amaël G 2010 01 15 00 00 50 14

13 Lorris BOURILLON Jean G 2010 01 15 00 00 51 40

14 Chateauneuf-sur-Loire DHURMEEA BERHAULT Valentin G 2010 00 30 00 00 52 74

15 Lorris GALIPIENZO Thomas G 2011 01 15 00 00 57 44

16 Lorris MARTIN Mathéo G 2011 01 15 00 01 00 48

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noé G 2008 00 27 00 00 27 00

2 Saint-Jean-de-Braye RIVIERE Paul G 2007 00 40 00 00 30 02

3 Saint-Jean-de-Braye BOURGEOIS Alexandre G 2008 00 40 00 00 30 49

4 Lorris CADIC Gwendal G 2008 00 40 00 00 32 58

5 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 45 00 00 33 22

6 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 00 35 00 00 34 52

7 Lorris AUCHERE Pierrick G 2008 00 45 00 00 34 65

8 Lorris GOURBIN Rinelson G 2007 00 45 00 00 34 94

9 Lorris GOMET Mathias G 2008 00 35 00 00 35 10

10 Lorris FONTENOY Valentin G 2007 00 45 00 00 35 45

11 Corbeilles DUYTSCHE Benjamin G 2007 00 55 00 00 50 40

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LASSOURIS Malo G 2005 00 23 00 00 25 68

2 Chateauneuf-sur-Loire LEMAYITCH Gabriel G 2006 00 23 00 00 27 79



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Elyne F 2010 00 24 00 00 37 29

2 Saint-Jean-de-Braye GOODALL Olivia F 2010 00 40 00 00 37 95

3 Lorris GIRARD Emma F 2009 00 58 00 00 39 90

4 Saint-Jean-de-la-Ruelle ISHI Aîcha F 2010 00 40 00 00 40 21

5 Corbeilles MAILLEZ Lya F 2012 00 55 00 00 48 65

6 Lorris BOURGEOIS Lauryne F 2009 00 43 00 00 53 59

7 Lorris TROMBIK Marie F 2009 00 53 00 01 03 14

8 Lorris VILLEMOND Ophélie F 2009 00 43 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire METIVIER Melvina F 2007 00 24 00 00 28 36

2 Saint-Jean-de-Braye ROUSSEAU Eanne F 2008 00 40 00 00 30 28

3 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 20 00 00 30 67

4 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Sarah F 2007 00 24 00 00 32 56

5 Saint-Jean-de-Braye IBN EL KAID Hafsa F 2007 00 40 00 00 34 39

6 Chateauneuf-sur-Loire HASDEMIR Sylia F 2008 00 22 00 00 34 80

7 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 40 00 00 37 73

8 Lorris CHBIHI Jana F 2008 00 38 00 00 43 16

9 Lorris BALLET Léona F 2008 00 45 00 00 43 28

10 Saint-Jean-de-Braye COPOIS Noemie F 2008 00 40 00 00 44 76



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye MALNOUE Titouan G 2009 00 40 00 00 34 45

2 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Rayhan G 2010 00 40 00 00 37 32

3 Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Raphael G 2009 00 23 00 00 38 43

4 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 35 83 00 38 82

5 Chateauneuf-sur-Loire DHURMEEA BERHAULT Valentin G 2010 00 28 00 00 42 34

6 Chateauneuf-sur-Loire LOUAIL Armand G 2009 00 22 00 00 44 60

7 Saint-Jean-de-Braye MELAIN Maxence G 2009 00 45 00 00 46 72

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Sofian G 2008 00 40 00 00 30 18

2 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noé G 2008 00 22 00 00 35 27

3 Saint-Jean-de-Braye BERGER Armand G 2008 00 40 00 00 36 30

4 Saint-Jean-de-Braye BARDIN Manec G 2008 00 40 00 00 38 28

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LASSOURIS Malo G 2005 00 19 00 00 28 49

2 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 40 00 00 30 28



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles CARPENTIER Alice F 2009 00 30 21 00 29 68

2 Saint-Jean-de-la-Ruelle ISHI Aîcha F 2010 00 40 00 00 32 25

3 Puiseaux CLOP Manon F 2011 00 19 94 00 34 81

4 Puiseaux CAUDRON Teana F 2011 00 20 44 00 36 00

5 Corbeilles MAILLEZ Lya F 2012 00 48 00 00 36 04

6 Puiseaux THOMAS Emeline F 2009 00 20 88 00 36 56

7 Corbeilles NIVERT Léa F 2009 00 39 00 00 36 72

8 Puiseaux CAZI Lucie F 2009 00 25 00 00 36 76

9 Corbeilles GADOIS Ilyana F 2010 00 42 00 00 36 79

10 Lorris GIRARD Emma F 2009 00 50 00 00 37 02

11 Lorris VILLEMOND Ophélie F 2009 00 35 00 00 37 38

12 Lorris BOURGEOIS Lauryne F 2009 00 35 00 00 37 65

13 Lorris TROMBIK Marie F 2009 00 45 00 00 37 75

14 Puiseaux DUPRE Lison F 2011 00 30 00 00 38 19

15 Corbeilles PARANT Eva F 2011 00 50 00 00 39 00

16 Saint-Jean-de-Braye GOODALL Olivia F 2010 00 40 00 00 39 52

17 Puiseaux JACQUESSON Charline F 2010 00 20 68 00 40 26

18 Corbeilles VEYS Clara F 2009 00 45 00 00 40 90

19 Puiseaux GROSBOIS Léoni F 2009 00 24 09 00 43 18

20 Lorris JOLY Clara F 2010 00 40 00 00 46 00

21 Puiseaux DOLHEN Louise F 2010 00 32 01 00 47 00

22 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Lily-Rose F 2010 00 28 36 00 49 52

23 Lorris BOISCOMMUN Laure F 2011 01 00 00 00 56 22

24 Lorris LAFAYE Lydie F 2011 01 00 00 01 04 71

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Lorris CHBIHI Jana F 2008 00 35 00 00 27 48

2 Saint-Jean-de-Braye COPOIS Noemie F 2008 00 35 00 00 28 53

3 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Aya F 2007 00 40 00 00 29 60

4 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 28 00 00 31 65

5 Saint-Jean-de-Braye ROUSSEAU Eanne F 2008 00 35 00 00 33 22

6 Saint-Jean-de-Braye IBN EL KAID Hafsa F 2007 00 40 00 00 33 32

7 Saint-Jean-de-la-Ruelle YAHAMY Melissa F 2007 00 40 00 00 43 88



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lorris LAFAYE Timothé G 2009 00 30 00 00 27 08

2 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Rayhan G 2010 00 35 00 00 28 86

3 Lorris DUMOULIN Hadrien G 2010 01 00 00 00 30 79

4 Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 00 39 63 00 34 16

5 Puiseaux DAQUILA Giovani G 2009 00 21 26 00 36 02

6 Puiseaux GENDROP Paul G 2009 00 27 58 00 36 40

7 Corbeilles SIMEANT Léopold G 2009 00 40 01 00 37 40

8 Lorris GOUBEAU Amaël G 2010 01 00 00 00 37 85

9 Corbeilles CLEMENT Thomas G 2011 00 45 00 00 42 65

10 Lorris BOURILLON Jean G 2010 01 00 00 00 47 96

11 Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 00 42 00 00 48 96

12 Lorris GALIPIENZO Thomas G 2011 01 00 00 00 57 00

13 Lorris MARTIN Mathéo G 2011 01 00 00 01 17 18

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Sofian G 2008 00 35 00 00 24 54

2 Saint-Jean-de-Braye BOURGEOIS Alexandre G 2008 00 40 00 00 26 82

3 Lorris GOURBIN Rinelson G 2007 00 45 00 00 27 54

4 Saint-Jean-de-Braye RIVIERE Paul G 2007 00 35 00 00 29 16

5 Lorris GOMET Mathias G 2008 00 35 00 00 29 40

6 Saint-Jean-de-Braye TAN Ruben G 2008 00 40 00 00 29 71

7 Saint-Jean-de-Braye BERGER Armand G 2008 00 35 00 00 33 17

8 Puiseaux MALANDIN Nolan G 2008 00 25 00 00 34 08

9 Lorris AUCHERE Pierrick G 2008 00 45 00 00 34 22

10 Lorris CADIC Gwendal G 2008 00 40 00 00 38 61

11 Corbeilles DIVOUX Mathéo G 2008 00 38 00 00 40 80

12 Lorris FONTENOY Valentin G 2007 00 45 00 00 41 64

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire LASSOURIS Malo G 2005 00 19 00 00 18 72

2 Chateauneuf-sur-Loire LEMAYITCH Gabriel G 2006 00 20 00 00 23 40

3 Saint-Jean-de-Braye KOUISS Chahid G 2005 00 40 00 00 26 76



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

50m 2 Nages Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

Saint-Jean-de-Braye GOODALL Olivia F 2010 01 40 00 DISQ

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire METIVIER Melvina F 2007 00 45 00 00 59 38

2 Chateauneuf-sur-Loire POTHAIN Candyce F 2008 00 44 00 01 12 59

3 Saint-Jean-de-Braye IBN EL KAID Hafsa F 2007 01 40 00 01 18 52

4 Lorris CHBIHI Jana F 2008 02 00 00 01 22 45

5 Saint-Jean-de-Braye COPOIS Noemie F 2008 01 40 00 01 25 33

6 Lorris BALLET Léona F 2008 02 10 00 01 36 24

7 Saint-Jean-de-Braye ROUSSEAU Eanne F 2008 01 30 00 DISQ



UFOLEP - Centre
Circuit Débutants étape 3

Lorris - 07/04/18

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

Corbeilles LACROIX Matthias G 2010 01 30 00 DISQ

Lorris LAFAYE Timothé G 2009 02 00 00 DISQ

Chateauneuf-sur-Loire LEBRAULT Raphael G 2009 00 44 00 DISQ

Corbeilles SEKLOU Adam G 2009 01 35 00 DISQ

Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Rayhan G 2010 01 30 00 DISQ

Chateauneuf-sur-Loire LOUAIL Armand G 2009 00 45 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye VILLAIN Sofian G 2008 01 30 00 01 09 70

2 Chateauneuf-sur-Loire NAOUMENKO Noé G 2008 00 45 00 01 16 54

3 Saint-Jean-de-Braye BERGER Armand G 2008 01 30 00 01 33 45

4 Lorris AUCHERE Pierrick G 2008 02 05 00 DISQ

4 Lorris CADIC Gwendal G 2008 02 10 00 DISQ

4 Lorris FONTENOY Valentin G 2007 01 50 00 DISQ

4 Lorris GOMET Mathias G 2008 02 05 00 DISQ

4 Lorris GOURBIN Rinelson G 2007 02 10 00 DISQ

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

Chateauneuf-sur-Loire LASSOURIS Malo G 2005 00 44 00 DISQ

Chateauneuf-sur-Loire LEMAYITCH Gabriel G 2006 00 44 00 DISQ


